様式第5号(第8条関係)

因島椋の里ゆうあいランド使用料減免申請書

年  月  日

 尾 道 市 長 様

申請者 住所

氏名

電話番号

 次のとおり、因島椋の里ゆうあいランドの使用料の減免を申請します。

1 使用目的

(1) コミュニティ活動・青少年の研修

  (具体的に記入                               )

(2) その他

  (具体的に記入                               )

2 使用場所、日時等

 (1) 宿泊

施設名 室名 宿泊月日 大人 児童生徒 幼児 合計

交 流 館 和室 月  日( )  人 人 人 人

月  日( )  人 人 人 人

 (2) その他の使用(宿泊での研修室等使用についても記入すること。)

施設名 室名 使用日時 使用時間 使用人数

    月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

  月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

  月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

  月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

  月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

  月 日( ) 時 分～ 時 分   時間 人

3 使用料の減免事由

該当事由 減免の額

(1) 規則第7条第1号(市の使用(共催を含む。))に該当 全額

(2) 規則第7条第2号(官公署がその業務を行うための使用)に該当 全額

(3) 規則第7条第3号(20人以上の児童生徒の団体の使用)に該当 2割減額(附属設備を除く。)

(4) その他(                     ) 5割減額(附属設備を除く。)

決裁欄 受付日 受付番号 減免決定日 台帳整理日 備考